NMokasaTenu AOCTYNHOCTU U KayecTBa MeAULIMHCKOW NOMOLLM 3a

rpaxkgaHamm 6e3 o4Horo
obpalueHus B
perncrparypy

nepvogp 2024r., 2025r., 2026r.
Ne HanmeHoBaHune EonHnua rnokasarenu rnokasarenu rnokasarenu
n/ nokasarens n3mepeHns 2024r. 2025r. 2026r.
n
1 YKOMMNNEKTOBAaHHOCTb NPOLIEHT OT 100 100 100
NepBUYHOro 3BEHA Hebxoanmoro
Bpa4yamm - Konu4yecTsa B
cneuvanuctamm COOTBETCTBUM CO
LWTaTHbIM
pacnucaHuem, %
COBMECTUTENLCTBA
2 Hannune NPOLEHT OT 100 100 100
cepTUdULNPOBAHHbBIX HebxoaMMoro
cneumnanucToB Konu4yecTea B
COOTBETCTBUM CO
LUTATHbIM
pacnucaHnem, %
KeanudukaumoHHas CooTHoLeHne KaTeroputo Kateropuio Kateropuio
XapakTepucTumka yucna spadven, nmerT 0 % nmetoT 0 % nmerT 1%
Bpa4ebHOro coctaea MMeRLLMX
KBanudukaumoH
HYIO KaTeroputo
K
obwemy uncny
Bpayeln B %
[ona pacxogos Ha NPOLIEHTOB 2,32 2,34 2,35
OKasaHue MeOuLUUHCKOMN
NnomMoLLn B
aMbynaTopHbIX YCITOBUSAX
B HEOTNOXHOW thopme B
obwmx pacxogax Ha
nporpammy.
[ona oxsata NPOLIEHTOB 76,8 76,8 77,5
npodunakTUyecknmm
MeANLMHCKUMN
ocMoTpamMu B3pOCHOro
HaceneHus,
nognexatwmx
npodomnakTu4ecKnm
MeONLIMHCKUM
ocMoTpam, B TOM
yucne 74,3 75,2 74,7
69,2 70,3 68,1
rOpPOLCKNX KUTENEN
CEeNnbCKUX Xntenemn
[onga sanucen kK Bpauyy, NPOLIEHTOB 97,4 98,3 98,5
COBEPLUEHHbIX




MeaMLUHCKON
opraHusaumu, B obLiem
KOnn4ecTBe 3anucen K

Bpady

OcHalleHHOCTb
cTomaTtornorum
HeobxoauMbIM ons
oKasaHwusi ycnyr
obopynoBaHuem,
MeaMKameHTamm n
pacxoaHbIMu
mMaTepuanamu

Het

[a, Ha 100%

[a, Ha 100%

[a, Ha 100%

CpenHwnin cpok
OXMOaHUS NNaHoOBOW
ambynaTopHom
MOMOLLIM — Mpuema K
Bpa4aM OCHOBHbIX

crneumanbHOCTEN

OHn

[0 1-2 aHen

0o 1-3 gHewn

0o 1-3 gHen

CpegHun cpok
OXXNOaHUA MNaHOBOW
ambynaTopHou
NMOMOLLM — Npuema K
Y3KMM crneumanncram,
BKJTtOYas
KOHCYNbTaTUBHbIE
npveMbl

OHn

0o 1-2 gHS

[o 1-2 oHen

0o 1-2 oHewn

10

Bo3mMoXXHOCTb 3anmcu
Ha nNpreM K Bpady no
TenedoHy

Ha
Het

Ha, Ten:
940070

Ha, Ten:
940070

Ha, Ten:
940070

11

YOoBneTBOPEHHOCTb
HaceneHus
MeOMLIMHCKOMN

NMOMOLLIbIO

NPOUEHT OT
4ynucna
OonpoLweHHbIX

99

98

99

12

KonuyecTteo
060CcHOBaHHbLIX arnob, B
TOM YMcre Ha OTKa3
OKasaHMA MeguLMHCKON
NoMoLLN,
npenocTaensieMble B
pamMmkax
TepputopmansHOK
nporpamMmeil

Ha 1000
HaceneHus

0,1

0,1

0,1

13

O dheKkTUBHOCTL
OEeATENbHOCTU
MeaULMHCKON
OopraHu3aumm Ha OCHoBe
OL€HKM BbINOSIHEHMS
dyHKUMM BpavebHom

JOIMKHOCTH

npoueHToB

95,5

96,5

98,7




14

OnTumanbHOCTb
NCnonb30BaHWs pecypcoB

npoueHToB

100

100

100

15

OTcyTcTBUME pycKka ans
nauneHToB

NpoLUEHTOB

100

100

100

16

Jons
CaHMPOBaHHbIX OT
nepBuUYHO
obpartumBLunxcs

NpoLIeHTOB

40,5

43,5

45

17

CooTHoLleHne
HEOCMNOXXHEHHOrO
Kapueca K
OCMNOXHEHHOMY

2,3:1

2,7:1

3,5:1

18

CpegHee uucno
caHauuMn B AeHb Ha
OQHOro Bpaya

Ymcrno caHauum

19

YacToTa 0CrnoXHeHM
nocne neyeHus 3y6os

npoueHTOoB

4,5

20

Konuuectso
nocelleHni B geHb
Ha ogHoro Bpa4a

MoceLleHnn

21

[onsa noxonoBs 3a cyeT
cpeacTs
TepputopranbHOro
doHaa o6sa3aTenbHOro
MEANLIMHCKOrO
CTpaxoBaHusi
Pecny6nuku JarecTtaH B
obLem obbeme Joxon0B
MeauLUHCKOMN
opraHusaumum,
noaBeaoOMCTBEHHOM
deaepanbHOMY opraHy
NCMNONHUTENbHOW BNAcTn

npoueHTOoB

89,0

85,2

75,5

22

BoamMOXHOCTb
3anuncu Ha npuem K
Bpauyy c
NCNonb3oBaHMeM ceTu
UHTepHeT n
MHdopmaLmMOHHO
CMpaBOYHbIX
CEHCOpPHbIX TEPAMUHANOB

Ha

Het

Ha
Cant:
KIMUHUKa-
sintez-m.ru

Ha
Cant:
KINWHUKa-
sintez-m.ru

Ja
Canrt:
KNMUHUKa
sintez-m.ru

FeHepanbHbIN anpekTop MaxomenoBa A. X.




